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Ilnfraestructura Ep > Gobierno | zumsuse Fecha de Liquidacién: 23-0ct-2023

Nombre

SUAREZ PEREZ DANIEL SEBASTIAN
Unidad DIRECCION DE EJECUCION ¥ CONTROL
Cargo DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL
LOJA - MACARA
Destino
Periodo 12-oct-2023 Al 13-0ct-2023
RECORRIDO AL PROYECTO MACARA; ASISTIR A LA REUNIGN JUNTO A AUTORIDADES DE MIDUVI, EL GAD ¥ CHINA CAMC, PARA ESTABLECER LAS COMNEXIONES DF LA
SR URBANIZACION
Anticipo $0,00

Namero: CIEP-2023-DA-LV-0139

<lEcuador |

LIQUIDACIONVIATICOS //MOVILIZAGION

12/10/2023

]
Hasta Destino No. Dias Valor Dia Vidticos A me:tac.Id i Hospedaje

13/10/2023| LOJA - MACARA 1 130,00 130,00 29,00 67,10 96,10

30% funcionario 39,00

Valores justificados 96,10
Anticipo entregado -
A recibir 130,00
Combustible Movilizaclén Peajes Otros
Justificado
A recibir
T " TOTALA nscusm cusp 5 | 130,00 |

Responsable
Gabriel Gonzalez Llanos
Especialista Administrativo 2
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTOJFECHA DE SOLICITUD:
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
11/10/2023
CIEP-DEC-DSSP-2023-0003 /

VIATICOS X | / MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SUAREZ PEREZ DANIEL SEBASTIAN DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O

EL SERVIDOR
DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL

FECHA LLEGADA (dd-
mmm-aaaa)

LOJA — MACARA

FECHA SALIDA (dd-mmm-

HORA SALIDA (hh:mm)
aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

12/10/2023 , 04H30 13/10/2023 . 09H45

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

IING. DANIEL SUAREZ PEREZ  /

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Recorrido al proyecto Macara ; asistir a la reunidn junto a autoridades de MIDUVI, el GAD y China CAMC, para
establecer las conexiones de la urbanizacion.

TRANSPORTE
TR:I:S’EJIETE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
: A FECH
t(Aerio' TRANSPORTE RUTA ddF-Er:-.::-.m- HORA | d_rgm?n | Hora
?rres re, hh:mm hh:mm
maritimo, otros) aaaa aaaa
. icili 7 )
Tefods o Particular/ Domicilio /| 12/10/2023 | 04h30 | 12/10/2023 05h30.
Aeropuerto -~ e .
12/10/202
Aéreo Aeroregional Cluito/Loja__'_. 12/10/2023 | 06h00 3 06hS0
12/10/202
Terrestre Particular | Loja / Macara 12/10/2023 | 07h00 3 10h00 |
12/10/2023 | 15h00 . e oo
Terrestre Particular Macard / Loja . 3 18h00
13/10/202
Terrestre Particular Hagely 13/10/2023 | 06h30 3 07h00 |
3 Aeropuerto, : / /




13/10/202
Aéreo Aeroregional Loja / Quito 13/10/2023 | 07h30 3 08h20
13/10/202
Terrestre Particular Asropucrto/ | 13/10/2023 | D8H30 3 09hd5
/ / Oficina 5 p ;
; / o
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
BANCO PICHINCHA AHORROS | 5140306700
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

L/ {i{,/
Ing. Daniel Sebastian Sudrez Pérez

DIRECTOR DE EJECUCION DE PROYECTOS

Ing. Andrés Marcelo Batallas ‘Morales
GERENTE TECNICO DE PROYECTOS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

INOTA: Esta solicitud deber4 ser presentada para su Autorizacidn, con por|
o menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios

R (QJZ‘-\?

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedardan insubsistentes

. Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
Hescanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de
kasos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o

Mgs. Diana Sofia Uquillas Erazo
Coordinadora General Administrativa Financiera

su delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
INSTITUCIONALES: No CIEP-DEC-DSSP-2023-0003 .

SERVICIOS FECHA DE INFORME:

17/10/2023 -

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

SUAREZ PEREZ DANIEL SEBASTIAN

PUESTO QUE OCUPA:

DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL -

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL:

LOJA -MACARA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

ING. DANIEL SUAREZ PEREZ

#

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

JUEVES 12/10/2023

04h30 Traslado domicilio - acropuerto ~

05h30 Llegada acropuerto ¢ inicio de Check-in
06h00 Traslado aéreo Quito - Loja -

06h50 Llegada a Loja ~

07h00 Salida del acropuerto hacia Macard -

10h00 Llegada a Macard e inicio de reunion y recorrido de obra -

15h00 Salida de Macara traslado a Loja -
18h00 Llegada a Loja fin de actividades -

VIERNES 13/10/2023 |

06h30 Traslado hotel — aeropuerto

07h00 Llegada al acropuerto ¢ inicio de Check —in ~
07h30 Traslado de Loja-Quito ~

08h20 Llegada acropuerto Quito /

08h30 Traslado Aeropuerto - Oficina matriz Quito -
09h45 Llegada a oficina

PRODUCTOS ALCANZADOS:

Se logré cumplir con ¢l objetivo de la comision? se cumplié con la agenda programada realizando los recorridos al proyecto Macard en ¢l cual

se mantuvo reunion de trabajo junto a autoridades de MIDUVI, el GAD

y China CAMC, para establecer las conexiones de la urbanizacion,

s

ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA

2102 y
dd-mmm-aaa L2023

13/10/2023 -

HORA

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo cfectivamente utilizado en ¢l
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

dridads 04H30 09h45 7 | institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NOMBRE DE = FECHA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA Npadizing HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm aana hh:mm
Terrestre Particular Domicilio / Aeropuerto 12/10/2023 - 04h30 | 12/10/2023_. 05h30.-
Aédreo Aeroregional Quito/ Loja . 12/10/2023. 06h00.~ 12/10/2023 06h50.~
Terrestre Particular - Loja / Macard 12/10/2023~ 07h00. 12/10/2023 10h00
Terrestre / Particular Macara / Loja _ 12/10/2023- 15h00. 12/10/2023 18h00~
Terrestre - Particular Hotel / Aeropuerto ~ 13/10/2023~ 06h30 .| 13/10/2023 07h00~~
Aéreo - Acroregional - Loja / Quito 13/10/2023 . 07h30 13/10/2023. 08h20r




Terrestre Particular

Aeropuerto / Oficina

13/10/2023,/|  08h30 /| 13/10/2023 |~ 09hd5 /

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

.silé ~S’Gérez Pérez
CUC!ON Y CONTROL

tel S
DIRE OR DE

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE l.e\ 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
ERVIDOR CO‘\IIS NADO

GERENTE TECNICO DE PROYECTOS

FIRMA DE LA L JEFE INMEDIATO DE LA O EL
PONS:\B;,E DE LA UNIDAD

Ing. A / 0’ Batallas Morales
GERENTE TECNICO DE PROYECTOS
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TICKET ELECTRONICO

INFORMACION DE TU PASAJE NRO 3360300106604

Es importan'te que leas este documento

Nombre de Pasajero

Vat

Ciudad y Fecha de Emision
Doc. de Identificacion
Tipo de Pasajero

Cédigo de Reserva

Agente Emisor
Agencia/Oficina
Direccién
Telefono

Usuario

Linea Aerea

Nombre

Direccion

RUC

Desglose de tu pago
Concepto

Tarifa

Equivalente tarifa en moneda
Tasas e impuestos (2)
Tour Code

Total Pasaje

Fees (3)

DANIEL SUAREZ PEREZ
1792416876001

QUITO, 11/10/2023 19:14
1D1715859169

Adulto

IQTVTI

AHINOA CONSOLIDADOR S.A.
AV DIEGO DE ALMAGRO N37-27 Y WHYMPER

0996488427 - RESERVAS@MAXITICKET.EC

UIOR97904

SERVICIO AEREO REGIONAL REGAIR CIA . LTDA.
MARTIN DE UTRERAS N31-234 Y MARIANA DE JESUS

1791287223001

Monto
USD 133.39
USD 133.39

UsSD 101.61

UsD 235.00

“Vtve bu VIAJE wve bu SUENO”_ _
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ndino

\\,}t ravel

Total Pagado
Forma de Pago
Tipo

CASH

(1)

(2)

(3)

Itinerario

7A871

Origen

Destino

Salida Fecha - Hora
Llegada Fecha - hora
Tarifa

Equipaje de Bodega
Estatus

Itinerario

7A870

Origen

Destino

Salida Fecha - Hora
Llegada Fecha - hora
Tarifa

Equipaje de Bodega
Estatus

Comentarios

EL PASAJERO DEBE PRESENTARSE COMO MINIMO DOS HORAS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO.

Desglose de tu pago

USD 235.00

Detalle

USD - US DOLLAR

USD 16.00EC 80.610R 5.00WT

QUITO
LOJA

THU 12-0CT-2023 06:00~

THU 12-0CT-2023 06: SO//

UIOLOH
20 KILOS

ABIERTO PARA USO

LOJA

QUITO

FRI 13-0OCT-2023 07:30_-
FRI 13-OCT-2023 08:20
LOHUIOL

20 KILOS

ABIERTO PARA USO

EL USO DE MASCARILLA ES OBLIGATORIO Y SOLO PODRA INGRESAR EL PASAJERO AL AREA DE SALIDAS

NACIONALES.

AL MOMENTO DE SU RESERVACION ES IMPORTATE QUE FACILITE INFORMACION DE CONTACTO (CELULAR,

FIJO),

TANTO DE LA CIUDAD DE ORIGEN COMO DESTINO, ASI COMO DIRECCION DE CORREO ELECTRONICO PARA

PODER

NOTIFICAR CUALQUIER MODIFICACION EN SU ITINERARIO DE VUELO.
POR RAZONES DE SEGURIDAD AL MOMENTO DEL CHEQUEO DEBE PRESENTAR UNA IDENTIFICACION
ORIGINAL VIGENTE CON FOTOGRAFIA

“Vtve Gu VIAJE vive bu SUENO”
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Comentarios

(CEDULA O PASAPORTE) SEGUN APLIQUE A SU DESTINO.

EN CASO DE NO REALIZAR SU VIAJE EN ALGUN TRAMO NOTIFIQUE A LA AEROLINEA SU CAMBIO O
CANCELACION EN UN LAPSO DE

48 HORAS ANTES DEL VUELO YA QUE AL NO UTILIZAR SU PRIMER TRAYECTO DE VUELO AUTOMATICAMENTE
EL SISTEMA

CANCELARA SU RESERVA COMPLETA. ES IMPORTANTE RECORDAR QUE USTED PUEDE HACER USO DEL
BOLETO AEREO

365 DIAS A PARTIR DE LA FECHA DE EMISION.

Endoso AHINOA CONSOLIDADOR S.A.
Informacion General

TARIFA SUJETA A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.,

FRANQUICIA DE EQUIPAJE EN VUELOS NACIONALES: 1 EQUIPAJE DE MANO DE HASTA 10 KG Y 1 EQUIPAJE
DE BODEGA DE HASTA 23 KG.

MENORES SIN ACOMPANANTES Y REQUERIMIENTOS DE SERVICIOS ESPECIALES SOLICITAR EL SERVICIO AL
CALL CENTER (023930360) DESDE EL

MOMENTO DE LA RESERVA Y HASTA 24 HORAS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO YA QUE EXISTE UN LIMITE
PARA SERVICIOS ESPECIALES POR VUELO.

TRANSPORTE DE ANIMALES CONSULTAR CON CALL CENTER SOBRE CONDICIONES Y DOCUMENTOS
REQUERIDOS.

TICKET NO ES TRANSFERIBLE. APLICA RESTRICCIONES DEPENDIENDO DE LA TARIFA ADQUIRIDA.

EN CASO DE NO PRESENTARSE AL VUELO (NO SHOW), SE APLICARA UNA PENALIDAD DE 64 USD DOLARES
POR VIA EN PASAJEROS ADULTOS

Y 32 USD DOLARES EN CASO DE PASAJEROS DE NINO/TERCERA EDAD/DISCAPACITADOS POR VIA,

EL SERVICIO DE MENOR NO ACOMPANADO ES OBLIGATORIO PARA LOS MENORES DE EDAD DESDE LOS 5
ANOS HASTA

LOS 17 ANOS 11 MESES QUE VIAJEN SIN SUS PADRES O REPRESENTANTES LEGALES.

EL SERVICIO DE ASISTENCIA DE SILLA DE RUEDAS ESTA SUJETO A DISPONIBILIDAD PREVIA SOLICITUD A
LA

AEROLINEA CON 24 HORAS DE ANTICIPACION A LA SALIDA DE SU VUELO

ENVIADO POR AGENTE UIOR97904/0CT 11 2023 7:14

o “Vl_ve bu JE wve___bu SUENO’f_
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31/8/23, 15:11 Zimbra:

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Cuito — Ecuadaor

P ¢

b a &oﬁ e
flede’ ) %~ PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png
22 KB

hitps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=14543&tz=America/Bogota&xim=1 5/5
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Zimbre: https:Hmai[.creamosvivienda.gob.ecfhfprintmessage?id=59l 1&t

Zimbra: dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: ALCANCE: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

De : Diana Sofia Uquillas Erazo mié, 11 de oct de 2023 16:28
<duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: ALCANCE: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

Para : Andrés Marcelo Batallas Morales
<abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Gabriela Nathaly Delgado Briones
<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Daniel Sebastian Suarez Pérez
<dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

# 1 ficheros adjuntos

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas
Coordinagora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

7 Creamos Ve .
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De: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriela
Nathaly Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel Sebastian
Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Octubre 2023 15:56:22

Asunto: Re: ALCANCE: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

Autorizado, Dianita por favor tu ayuda con las gestiones pertinentes para la compra de
pasajes segun el correo que antecede.

Saludos Cordiales,

Andrés Batallas

Gerente Técnico de Proyectos
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

1 de 4 16/10/2023 16:
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De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel
Gonzéalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriela Nathaly
Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Octubre 2023 15:39:51

Asunto: Fwd; ALCANCE: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

En alcance al correo que antecede, en virtud de que adicionalmente se realizara el
recorrido a la urbanizacion Olmedo; se solicita que la compra de pasajes sea de acuerdo
al siguiente detalle:

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL '
Movilizacion (SI-NO) SI
Movilizacion en caso de requerir (senalar si es AEREO
terrestre o aérea)

Fecha de movilizacién / Inicio de comision: |12 de octubre de 2023

Hora tentativa de salida: 06:00

:\Iombr'es'y .No. de funcionarios asignados en Ing Daniel Sudrez

a comision:

Duracion en dias de la comision 1

Lugar de comisién (Canton -Provincia) Quito - Loja- Quito

Detqllfe‘ de las actividades a realizar en la Visita técnica al Proyecto Macara
comision:

Fecha de retorno: 13 de octubre de 2023

Hora de retorno: 06h00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion y Control
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel
Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriela Nathaly

16/10/2023 16:24



Zimbra: https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=5911&t

Delgado Briones" <gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 11 de Octubre 2023 13:50:54
Asunto: ALCANCE: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

Estimado Gerente Técnico,

Solicito se realice la compra de pasajes aéreos, para asistir a recorrido del Proyecto
Macara conforme el siguiente detalle:

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL
Movilizacion (SI-NO) SI
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es|,

terrestre o aérea) PERRD

Fecha de movilizacion / Inicio de comisién: {12 de octubre de 2023

Hora tentativa de salida: 06:00

Nombres y No. de funcionarios asignados en : 5

e —— . Ing Daniel Suarez

Duracidn en dias de la comisién i

Lugar de comision (Canton -Provincia) Quito - Loja- Quito

Deta'll_e' de las actividades a realizar en la Visita técnica al Proyecto Macara
comision:

Fecha de retorno: 12 de octubre de 2023

Hora de retorno: 16h00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucién y Control
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales" <abatallas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel
Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra Padilla
Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriela Nathaly Delgado Briones"
<gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Octubre 2023 13:46:01

Asunto: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

Estimado Gerente Técnico,

Solicito se realice la compra de pasajes aéreos, para asistir a recorrido del Proyecto

3ded 16/10/2023 16
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Macara conforme el siguiente detalle:

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL
Movilizacion (SI-NO) SI
fMowhzaaon en caso de requerir (senalar si es AEREO
terrestre o aérea)

Fecha de movilizacién / Inicio de comision: |12 de octubre de 2023

Hora tentativa de salida: 06:00

Nombr_e;y .No. de funcionarios asignados en Ing Daniel Sudrez

la comision:

Duracién en dias de la comision 1

Lugar de comision (Canton -Provincia) Quito - Loja- Quito

Deta!llg' de las actividades a realizar en la Visita técnica al Proyecto Macara
comision:

Fecha de retorno: 12 de octubre de 2023

Hora de retorno: 12h00

Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion y Control
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_.023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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57-TCreamos

Detalle de Comprobantes de | igginfmestructulfP )
Gastos de Comisiones '

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: Daniel Sebastian Suarez Pérez .
LUGAR DE COMISION: Loja :

1
I 'aveo o

FECHA DE LA COMISION: desde el 12 al 13 de octubre del 2023 -

Nro. CIEP-DEC-DSSP-2023-0003 /

# VALOR INCLUIDO
# FECHA  |TIPO DE GASTO COMPREBAITE PROVEEDOR Wik
1 12/10!2023} HOSPEDAJE . 001-007-000014397/ Hotelera Valdivieso y Eguiguren CIA. 67.10 /
/ LTDA. /
2 12/10/2023 |ALIMENTACION |001-007-000014401 [Hotelera Valdivieso y Eguiguren CIA. 1250
§ /" |LTDA. 4
3 |12/10/2023 /|ALIMENTACION | 001-001-000002408 |Gladis Macrina Ato Merchan 12.00 /
4 112/10/2023  |ALIMENTACION | 002-001-000000130,{Mabell Stefania Zari Zifiga 450 /
TOTAL 96.10

Declaro que la informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del
que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se encuentran
adjuntos.

IRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL ~

Paginaldel




RUC:1191717119001

FACTURA
GRAND VICTORIA |NS@N| A Nro: 001007000014397

BOUTIQUE HOTEL
* ok k Kk ox

NUMERQ DE AUTORIZACION:

1210202301119171711900120010070000143971234567814 /"

HOTELERA VALDIVIESO & EGUIGUREN CIA. LTDA. FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
2023-10-12T718:06:45-05:00

Dir. Matriz: AMBIENTE: PRODUCCION
BERNARDO VALDIVIESO 197-28 ¥ JOSE ANTONIO EGUIGUREN
EMISION: NORMAL
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

CLAVE DE ACCESO:

Agente de Retencién Resolucion Nro: 1 ”"" I||IIII""||I"||| m |

O

71711900120010070000143971234567814

3AZON SOCIAL CLIENTE: SUAREZ PEREZ DANIEL SEBASTIAN / CI/RUC: 1715859169 7
| FECHA EMISION: 121012023 Guia Remision:
DETALLES
Cod. Principal Cantidad Descripcidn Precio Unitario Descuento Precio Total
HOSHABDOD4 1.00|HABITACION SENCILLA 7 55.00 0.00 55.00
SUBTOTAL 0% 0.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 55.00 '”'
P
EMAIL DEL dansuape @gmail.com SUBTOTAL 55.00
ADQUIRENTE DESCUENTO 0.00
OBSERVACION Péf\X(S): SUAREZ PEREZ DANIEL - IVA 12% 6.6 /
SEBASTIAN... HAB / ROOM: 201 HM. LLEGADA = ;
I ARRIVAL: 2023-10-12. SALIDA / DEPARTURE: 10se PHOEIBIA - TIR il
2023-10-13. VALOR TOTAL 67.1 4
Incluye 10% de 5.5
servicios - TIP

‘ormas de pago

Descripcién Total Plazo Unidad de Tiempo

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO |67.1
"[Efectwo)

Comprobante electrdnico impreso el 12/10/2023 18:39:26PM



SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

I del

Mostrar
Ocultar
Meni

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/pt

(L X ]

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de los comprob electrénicos autorizados.
Escoja una opcién

O Clave de Acceso

® Namero de Autorizacién
O Archivo

1210202301119171711900120010070000143971234

! Buscar archivo | ‘

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Razén
Tipo de s is Fecha Documentos
N comprobante RUCemisor. _ soclal Clave de #Nro: aclen autorizacién relacionados
emisor
HOTELERA
VALDIVIESO
CA1210202301119171711900120010070000143971234567814  1210/2023 -
1 Factura VIOTITIIRON B curen | NA121020230111917171190012001007000014397123456 7814 1806 |
CIA LTDA.
El{los) probante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la inf id ignada en el d nila existencia real de la tr id
Se 1a que la inclusién de costos, gastos, deducel , ! , rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan legal utilizando b de venta, r i6n o doet 1tos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos serd ionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298.
Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razdén social emisor Motivos
El(los) prob (s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.
Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén soclal emisor Fecha recepcién
El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por pr
Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de RUC Razén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados
El(los) probante(s) cc Itado(s) pendi (5) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
N Tipo de RUC Razén soclal Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
fo probant i i autorizacién autorizacién relacionados
El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

17/10/2023 11



GRAND VICTORIA

BOUTIQUE HOTEL
* ok ok k ok

INSZNIA

HOTELERA VALDIVIESO & EGUIGUREN CIA. LTDAV

Dir. Matriz:
BERNARDO VALDIVIESO 197-28 ¥ JOSE ANTONIO EGUIGUREN

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S|

Agente de Retencién Resolucion Nro: 1

RUC:1191717119001 /

FACTURA
Nro: 001007000014401 .-

NUMERO DE AUTORIZACION:
1210202301119171711900120010070000144011234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
2023-10-12T20:21:47-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACC

0

1210202301119171711900120010070000144011234567814

1AZON SOCIAL CLIENTE: SUAREZ PEREZ DANIEL SEBASTIAN CI/RUC: 1715859169
| FECHA EMISION: 12/10/2023 / Guia Remisién:
DETALLES
Cod. Principal Cantidad Descripcién Precio Unitario Descuento Precio Total
0376 1.00| SERVICIO DE ALIMENTACION 6.1475 0.00 6.15
0376 1.00{SERVICIO DE ALIMENTACION 4.0984 0.00 4.1
SUBTOTAL 0% 0.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 10.25
EMAIL DEL dansuape @gmail.com SUBTOTAL 10.25}7
ADQUIRENTE DESCUENTO 0.00
OBSERVACION PAX(S): SUAREZ PEREZ DANIEL IVA 12% 1.23)"
TARARAL 650 0.1 SALGA) BEpAHTCAE. oo T i
2023-10-13. VALOR TOTAL 12.50 g
Incluye 10% de 1.02

servicios - TIP

‘ormas de pago

Descripcidon

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Efectivo)

Unidad de Tiempo

Comprobante electrénico impreso el 12/10/2023 20:24:44PM



SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

1del

Mostrar- _,
Ocultar
Mend

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcién

O Clave de Acceso
® Nuamero de Autorizacién
O Archivo

1210202301119171711900120010070000144011234

‘ Buscar archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Razén
Tipo de Fecha Documentos
Nro comprobante RUC emisor :;T::I; Clave de acceso / Nro. autorizacién autorizacién relacionados
HOTELERA
VALDIVIESO
CA1210202301119171711900120010070000144011234567814 | 12/10/2023 e
1 | Fecnm VONTITIIRON & cusen | NA1210202301119171711900120010070000144011234567814 | 2071 =
v CIA LTDA. 7
El{los) probante(s) Itado(s) es(son) AUTDRIZADO(;) por el Senr{clo de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informac!ﬁn consigmda eneld to nila ia real de la trar i6
Se da que la inclusién de cost I baj | falsas o inexistentes o
d a las que proced. Iagalrnents utilizando prob : da verlta, lénod
comp!ementarios, para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cddigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298.
Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motivos
El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) auterizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.
Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcién
El{los) comprobante(s) Itade(s) estan en do por pr
Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:
N Tipo de RUC Razén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacién izacién lacionad
El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de RUC Razén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
prob I i autorizacién autorizacién relacionados
El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s)
17/10/2023

htlps:f!srien]inea.sri.gob.ec;’comprobames-e]ectronicos-intemeb’pu



«Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE»

(CEVICHERIA EL GATO)

Venta de comidas y bebidas en cevicherias, incluso para llevar.
Preparacion de comida en puestos de mercados.

GLADIS MACRINA ATO MERCHAN ./
R.U.C.: 1103068894001 | NOTA DE VENTA

Direccion: 1*) de Agosto SN entre 00400100 NO 0 0 02 408
A

Manuel E. Rengel y Antonio Ante

Tl “Telf
A A h e Al 285183 [ Aut. SRIN® 1131597160

“

J

s

Srfes) I 2A8E SOAREZ PEREZ

RUC/CI_1TFIS 8 3 316 900] Fechadeemision_Ll2/10 /202 3/.

Direccion: Guia de remision

(CANT. DESCRIPCION V. UNITARIO| V. TOTAL)
1} [rome refrevetoseq / 12’0&-—\‘
/-

( 4
\

)

[

J

FORMADE PAGO gm&gg (vm.onrom z c«.,\/]' )

\

EFECTIVO

*RUC 1102783535001 ‘*Franco Estuardo Carpio Vargas
DINEROELECTRONICO *Aut. 6094 *Teléfono: 2695309 *Fecha Emision 26/Septiembre/2023
TARJETADE CREDTODERTO *Del 000002401 - 000002500 *Valido hasta 26/Septiembre/2024
OTROS

Original’ Adquirente  Copia Emisor
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ﬁ > Facturacién Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1103068894001 (/' 1131597160 72
Tipo documento Nimero documento
Nota de venta 001-001-000002408 -
Fecha emision
12/10/2023
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
Razén social Nombre comercial
ATO MERCHAN GLADIS MACRINA CEVICHERIA EL GATO
Direccién matriz Direccién establecimiento
LUZ DE AMERICA 10 DE AGOSTO SN Y MANUEL E RENGEL Y ANTONIO LUZ DE AMERICA 10 DE AGOSTO SN Y MANUEL E RENGEL Y ANTONIO
ANTE ANTE
Clase contribuyente Fecha caducidad Cdédigo imprenta
2024-09-26 6094

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

1AM



@ Mabell Stefania Zari Zadiga,”

VIWEL AL MR NENOH B CRAN YARITBAD DI PROBUCIDS 1N FIENBAS, ENTRE 10 GUT PRIDOMINAN, 10 PROSUCTOS
ALIETICID, LAS RERI0AS 0 1L TARACD, CORD PRODROIS R FRINEEN WECELIDAD Y TARIO O1RDS TIPOS BE PRODBCIS

@
z qz Uw Dir.: Bernardo Valdivieso 197-28 yJosé A Eguiguren

» mszari1992@gmail.com « 098 646 3801 » Loja
Food & Services

NOTA DEVENTA 002-001- 0000001 3 {1

R.U.C. 1104682982001 2~ MES ANO _
AUTORIZACION SRI. 11313495323 {2 | {O 2023 |
Cliente: [XJ\A\\PI Swre% A

Rucscl: 47158591 €6 7 Teistono
Direceidn: Tu(dil,q OQ! 'Vane 54 -—_21 ol Ha

CANT. DESCRIPCION P.UNITARIO  VALOR DE VENTA
—

wmenltcioyn 4,50] 4,5D

sov: Cipho 30 teo ——
3 3

I £ UTRALACION DAL
§ Hective &= SPATEMA FMANCIERD T‘t‘;gll!?rs 4 'm
2 | 070t W UTLITAOON —_— ]
£ | DEL SIS TEMA TuanC R RD . CONTRIBUYENTE

NEGOCIO POPULAR
REGIMEN RIMPE
[JMPRENTA SUCORTIZ + 250070 + Manwsl
= Alwjsndro Ortiz Yegs « BU.C. 1104827745001
J | Awtoriracidn N* 13400 « Emigide: 101200

_ME_E? 23/Junis/202 + Caduce: 23 Junief2028 /

Driginal: Adguisionts + Copis: Emiver
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4 > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1104682982001 / 1131349532

Tipo documento Nimero documento

Notadeventa / 002-001-000000130

Fecha emision

12/10/2023

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Do 10«00l FED Y o

Razén social Nombre comercial
ZARI ZUNIGA MABELL STEFANIA / ZAZU
173
Direccién matriz Direccitn establecimiento
SAN CAYETANO ALTO JOSE CORONEL ILLESCAS SN Y PARIS BERNARDO VALDIVIESO SN Y JOSE ANTONIO EGUIGUREN
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
2024-06-23 13400

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

Aa 1 171N



